LICITACION PUBLICA NACIONAL PRESENCIAL NO.09437002-002/2010

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
SUBDIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
GERENCIA DE BIENES INMUEBLES Y SERVICIOS GENERALES

SERVICIO BE MANTENIMIENTO INTEGRAL DE LIMPIEZA DE OFICINAS A NIVEL CENTRAL

CUADRO DE EVALUACION DE LA PROPUESTA TECNICA

26 de marzo de 2010

Corperativo de Limpieza Operadora de | Mantenimiento Supervision, OBSERVACIONES
Empresa Limpieza Oriental 3.4 de | Mantenimiento y Limpieza Construccion y
Requisito Satelite $.A de C.v. de Limpieza Iberoamericano | Mantenimiento
C.v. S.AdeCV.- S.A. de C.V. Espinoza
S.A de C.V.

1.- Comprobante de entrega de muestras de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
materiales solicitados.
2.- Las muestras cumplen con formulacion, método de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
utilizacion y su NOM. o con la etiqueta del fabricante
d.- Plan de Capacitacion y adiestramiento vigentes y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
autorizados por la $.T.P.S., asi corio las constancias
de habilidades laborales expedidas por persona ylo
empresa capacitadora externa autcrizada por la
S.T.R.S
4.- Formato de identificacion del persoral. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5.- Actividades y frecuencias. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
G.- Relacion de 110 inmuebles y su uhicacion a los CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
gue se prestara el servicio
7.- Plantilla del personal. 141 operarios CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8.- Relacion de maquinaria CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
.- Requerimientos generales. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10.- Manao de obra y horarios CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11.- Caracteristicas del servicio CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12.- Indisciplinas y omisiones CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13.- Relacion de materiales. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COORDINADOR DE PROYECTOS ESPECIALES

GERENTE D




